

Pressmeddelande

11 december 2024

Terranet tecknar avtal med fordonsaktör inom gruvindustrin

Terranet har ingått ett samarbetsavtal (Memorandum of understanding) med fordonsaktör inom gruvindustrin. Syftet med avtalet är att vidareutveckla och utvärdera förarstödssystemet BlincVision.

Det icke-exklusiva avtalet innebär att båda parter bidrar med sina egna resurser för att genomföra projektet. Samarbetet är en del av Terranets strategi att bredda användningen av BlincVision och skapa värde inom fler sektorer än den traditionella fordonsindustrin.

Samarbetet, som inleds i början av 2025, innebär att Terranet och partnern tillsammans undersöker de praktiska förutsättningarna för att integrera BlincVision i gruvfordon. Under andra halvåret 2025 beräknas BlincVision installeras i partnerns fordon för tester på en eller flera gruv sajter. Tester och datainsamling ska visa BlincVisions kapacitet att förbättra säkerheten och minska olyckor i utmanande gruvmiljöer.

"Partnerskapet är ett viktigt steg för att visa att vårt förarstödssystem BlincVision kan skapa värde även utanför den traditionella fordonsindustrin. Säkerhet och att minska antalet olyckor är avgörande prioriteringar inom gruvindustrin. Genom att förebygga olyckor kan vi bidra till både ökad drifttid och minskade driftskostnader. Även om fordonsindustrin är vårt huvudsakliga fokus ser vi ett stort intresse och betydande potential i andra sektorer. Vi ser fram emot resultaten av detta samarbete," säger Magnus Andersson, VD för Terranet.

För mer information, vänligen kontakta:

Magnus Andersson, VD

E-mail: magnus.andersson@terranet.se

Om Terranet AB (publ)

Terranets mål är att rädda liv i stadstrafiken. Vi utvecklar banbrytande tekniklösningar för avancerat förarstöd (ADAS) och självkörande fordon som skyddar utsatta trafikanter från att skadas på vägen. Med hjälp av en unik och patenterad teknologi scannar Terranets antikollisionssystem BlincVision vägen och detekterar objekt flera gånger snabbare och med högre precision än någon annan ADAS-lösning idag.

Terranet är baserat i Lund och i Stuttgart, i hjärtat av den europeiska bilindustrin. Sedan 2017 är bolaget noterat på Nasdaq First North Premier Growth Market (Nasdaq: TERRNT-B). Följ vår resa på www.terranet.se